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Do wszystkich Wykonawcow biorgcych
udziat w postepowaniu

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem zamdéwienia
jest ,Wybdr dostawcy paliwa gazowego do obiektéw Goérnoélaskiego Towarzystwa Lotniczego S.A.
w Pyrzowicach przy ul. Wolnosci 90”, nr sprawy U/27/DEL/2025.

Zamawiajacy — Gornoslaskie Towarzystwo Lotnicze S.A., na podstawie art. 135 ust. 2 i 6, art. 137 ust
1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2024.1320 ze zm.) — dalej: ustawa
PZP, udziela wyjasnieri oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw zamoéwienia - dalej: SWZ.

Pytanie nr1

Czy Zamawiajacy przewiduje ewentualne zwigkszenia wolumenu wzgledem zapotrzebowania
podstawowego? Jesli tak to Wykonawca prosi o okreélenie ewentualnego zwiekszenia wolumenu
maksymalnie o 15% (ewentualnie 20%) wzgledem zapotrzebowania podstawowego.

Odpowiedinr1

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy w Rozdziale Il pkt 9 i 10 SWZ wskazat, ze:

9. Prognozowane zuzycie paliwa gazowego wynosi 9 297 725 kWh/12 m-cy, nominalne ciepto spalania
39,5 MI/m? wspétczynnik konwersji 11,215. Zamawiajgcy oswiadcza, iz prognozowane zuzycie gazu
ziemnego jest oszacowane na okres 12 miesiecy.

10. Prognoza miesiecznego zuzZycia gazu w poszczegdinych obiektach zawarta jest w zatgczniku nr 2 do
SWZ. Wskazane powyzej wartosci sq wartosciami szacunkowymi i Zamawiajgcy nie zobowigzuje sie,
Ze zrealizuje tq ilos¢ w catosci. Podane powy:ej ilosci majq jedynie charakter orientacyjny, dlatego nie
mogq byc podstawq do jakichkolwiek roszczeri majgtkowych Wykonawcy, w tym odszkodowawczych.
Jednoczesnie Zamawiajqcy deklaruje, ze minimalna wielko$¢ Swiadczenia jakq Zamawiajqcy zrealizuje
wynosi 7 903 066 kWh/12 m-cy.

Pytanie nr 2

Czy w $wietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach stuzacych
ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202),
Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z
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uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla Punktéw Poboru Gazu, objetych
postepowaniem?

Jezeli tak, to Wykonawca informuje, iz zastosowanie ceny taryfowej mozliwe jest pod warunkiem ztozenia
przez Zamawiajgcego oswiadczenia, ktére powinno by¢ dotaczone do dokumentacji przetargowej na etapie
ogtaszania przetargu.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie posiada punktéw objetych ochrong taryfowa.

Pytanie nr 3

W przypadku, w ktdrym tylko czes¢ wolumenu bedzie podlegato ochronie taryfowej, Wykonawca wnosi o
modyfikacje formularza, gdzie zostang wyodrebnione punkty poboru podlegajgce ochronie taryfowej oraz te
poza rozliczeniem taryfowym.

Odpowiedi nr 3

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie posiada punktéw objetych ochrong taryfowa.

Pytanie nr 4

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiajacy okreslit, ze czg$¢ (%) wolumenu podlega
ochronie taryfowej, natomiast w o$wiadczeniach o ochronie taryfowej sktadanych przez Zamawiajgcego
podczas zawierania uméw, Zamawiajacy zmieni wartosci % wolumenu, wykazujac réwniez wolumen
niepodlegajacy ochronie dla ktérego nie moze byé stosowana do rozliczeri cena paliwa gazowego oraz optaty
abonamentowej wynikajaca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim przypadku
Zamawiajacy wyraza zgode, aby paliwo gazowe nie objete ochrong taryfowa byto rozliczane wg
obowiazujacego Cennika Sprzedawcy na dzieri dostawy paliwa gazowego?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada punktéw objetych ochrong taryfowa.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o udostgpnienie o$wiadczen o przeznaczeniu paliwa gazowego dla punktow, ktére
podlegaja ochronie taryfowej zgodnie z obowigzujaca od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegolnych
rozwiazaniach stuzgcych ochronie odbiorcéw paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. z
2022 r., poz. 202).

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada punktéw objetych ochrong taryfowa.

Pytanie nr 6
W zwigzku z zatwierdzeniem przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy, ktdra wchodzi w zycie z dniem
01.07.2025 r., czy Zamawiajgcy wyraza zgodg, aby dla wolumenu podlegajacego ochronie taryfowej cena
jednostkowa za paliwo gazowe w ofercie byta podana wg nowej taryfy obowigzujacej na dzieri rozpoczegcia
dostawy paliwa gazowego?

Odpowiedi nr 6

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada punktow objetych ochrong taryfowa.
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Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin faktury byt ptatny 21 (ewentualnie
30 dni) od daty jej wystawienia?

Odpowiedzi nr 7

Zamawiajacy nie wyraza zgody. W Rozdziale XXIX pkt. 3 ppkt 13) SWZ zawarto zapis:

13) Naleznosci z tytutu wystawionych przez Wykonawce faktur bedq regulowane przez Zamawiajgcego w
terminie do 21 dni od daty otrzymania prawidtowo wystawionej faktury przez Zamawiajqcego. (...)

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby za dzien zapfaty uznawano dzien
wptywu srodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr9

Wykonawca zwraca sig z zapytaniem, czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur poprzez
dedykowany portal Wykonawcy? Umozliwi to Zamawiajgcemu szybsze otrzymywanie faktur, niz droga
tradycyjna. Aby otrzymywac fakture elektronicznie nalezy w portalu zaznaczy¢, ze chcg Panstwo otrzymywac
7e chcg Panstwo otrzymywac e-faktury.

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy nie wyraza zgody. W Rozdziale XXIX pkt. 3 ppkt 13) SWZ okreslit sposdb przekazywania faktur.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi 0 usunigcie zapisu Rozdziatu XXIX pkt 17 — SWZ.

Wykonawca informuje, iz ewentualna zapfata kar umownych moze odbywa¢ sie wytacznie na podstawie
wystawianej noty obcigzeniowej.

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang. Dokument na podstawie, ktérego Wykonawca
zostanie powiadomiony o obcigzeniu karami zostanie wystawiony zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie nr 11

Wykonawca wnosi o usunigcie zapisow dotyczacych kar umownych. W przypadku braku zgody na powyisze
Wykonawca prosi o obnizenie wysokosci kar o potowe.

Odpowiedz nr 11

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
Wykonawca wnosi modyfikacje zapisu Rozdziatu XXIX pkt 39 —SWZ na za pis ,Rozwigzanie Umowy nie zwalnia
Stron z obowigzku uregulowania wobec drugiej Strony wszelkich zobowigzan z niej wynikajacych istniejgcych
do dnia rozwigzania umowy”.
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Odpowiedz nr 12
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13

Wykonawca wnosi 0 usunigcie zapisu Rozdziatu XXIX pkt 44 ppkt e.

Wykonawca informuje, iz caty wolumen wskazany w dokumentacja postepowania wyceniany jest w oparciu
o TGE, tym samym Wykonawca gwarantuje Zamawiajgcemu statg ceng za paliwo gazowe przez caly okres
trwania umowy, niezaleznie od ksztattujgcej sie ceny na rynku gazu.

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wskazuje, ze w Rozdziale XXIX pkt 3. ppkt 45) lit. d) zawarto
zapis o tresci:

,Strony zgodnie o$wiadczajq, Ze waloryzacja wynagrodzenia, o ktérej mowa powyZej nie bedzie miata
zastosowania, gdy Wykonawca dokonat zakupu wolumenu gazu ziemnego z goéry i poinformowat
Zamawiajgcego o ilosci zakupionego gazu ziemnego.

Wobec powyiszego zmiana wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy nie bedzie miata zastosowania dla
zakupionego wolumenu.”

Pytanie nr 14

Wykonawca wnosi o zmiang zapisu Rozdziatu XXIX pkt 45-46 na zapis:

Waloryzacja:

1) Na podstawie art. 439 PZP Strony dopuszczajg zmiang wynagrodzenia Wykonawcy. Strony przewidujg
mozliwoé¢ zmiany dla stawki jednostkowej za kWh pobranego paliwa gazowego w od niesieniu do wolumenu
nie objetego ochrong taryfowa, w zwiazku ze wzrostem cen paliwa gazowego, ktére Wykonawca musi
zakupi¢ w celu zrealizowania przedmiotu zamowienia.

2) Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeri i zawartych w taryfach
dystrybucyjnych i sprzedazowych zatwierdzonych przez Prezesa URE.

3) Strony zgodnie oéwiadczajg, ze waloryzacja wynagrodzenia o ktérej mowa ponizej nie bedzie miatfa
zastosowania, gdy Wykonawca dokonat zakupu gazu ziemnego z gory dla catego okresu zamowienia
wynikajacego z niniejszej Umowy, wobec powyzszego zmiana cen gazu ziemnego nie bedzie miata wyptywu
na warto$¢ wynagrodzenia.

4) Wykonawca o$wiadcza, ze do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonat zakupu gazu ziemnego w
wysokosci ....% (wielkos¢ procentowa) na zasadach ztozonej oferty.

5) Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest ztozenie przez Wykonawce wniosku o zmiang
stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa gazowego dostarczonego odbiorcy, ktéry nie jest objety ochrong
taryfowa, w zwigzku ze zmiang hurtowych cen gazu ziemnego, ze wskazaniem proponowanej
zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy wniosek moze zostac ztozony nie wezesniej niz po 6 miesigcach
realizowania dostaw w ramach Umowy.

6) Wykonawca sktadajac wniosek o zmiang, powinna powinien przedstawi¢ w szczegélnosci wyliczenie
whnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, ze zmiana ceny paliwa gazowego na TGE
wpiywa na koszt realizacji zamdwienia.
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7) Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustep wymaga zgodnej woli obu stron wyrazonej aneksem
do umowy przy czym Strona rozpatrujaca zobowigzana jest rozpatrzy¢ wniosek Strony wnioskujgcej w
terminie do 7 dni od daty wptywu (réwniez w postaci elektronicznej).

8) Strona uprawniona jest do ztozenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany $redniowazonej ceny
miesigcznej RDNg (Rynek Dnia Nastepnego gazu) na Towarowej Gietdzie Energii SA (cena publikowana w
Raportach Miesigcznych https://tge.pl/dane-statystyczne).

8.1) zmiana powinna by¢ liczona od dnia zawarcia umowy

8.2) zmiana $redniowazonej ceny miesiecznej RDNg na TGE moze by¢ kalkulowana po uptywie 6 miesiecy
obowigzywania umowy na ponizszych zasadach:

8.1.1) warto$¢ od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostang odpowiednio
powigkszone 0 2%

8.1.2) wartos¢ od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostang odpowiednio
powiekszone 0 3%

8.1.3) wartosc od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostang odpowiednio powiekszone
o 5%.

9) Zmiana wysokosci cen jednostkowych nastapi z dniem podpisanie aneksu.

Odpowiedi nr 14

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wskazuje, ze w Rozdziale XXIX pkt 3. ppkt 45) lit. d) zawarto
zapis o tresci:

»Strony zgodnie oswiadczajq, Ze waloryzacja wynagrodzenia, o ktérej mowa powyzej nie bedzie miafa
zastosowania, gdy Wykonawca dokonal zakupu wolumenu gazu ziemnego z géry i poinformowat
Zamawiajgcego o ilosci zakupionego gazu ziemnego.

Wobec powyiszego zmiana wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy nie bedzie miafa zastosowania dla
zakupionego wolumenu.”

Pytanie nr 15
W przypadku braku zgody na pytanie 14 - Wykonawca wnosi o dodanie zapisu w Rozdziale XXIX w pkt 45 —

~Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczern i zawartych w taryfach
dystrybucyjnych i sprzedazowych zatwierdzonych przez Prezesa URE.”
Odpowiedz nr 15
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w Rozdziale XXIX pkt 3. ppkt 45) lit. a) wskazano:

a) Strony mogq wnioskowac o zmiane wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku zmiany o

ktérej mowa w pkt 44 e) powyzej/s..... tj. zmiany ceny jednostkowej gazu |...).

Zamawiajgcy wskazuje rdwniez, ze zamiana cen i stawek optat dystrybucyjnych w zwigzku ze zmiang taryfy
OSD zatwierdzonej przez Prezesa URE zostata uwzgledniona w pkt 44) lit. c.

Pytanie nr 16

Wykonawca wnosi o usunigcie zapisu Rozdziatu XXIX w pkt 47.
Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 17

W przypadku braku zgody na pyt. 17 — Wykonawca wnosi, zeby Zamawiajgcy za-stosowat — zgodnie z PZP
»Prawo opcji” ze wskazaniem jego wartosci.

Odpowiedz nr 17

Wykonawca btednie przywotat pkt 17. Zamawiajgcy rozumie, ze pytanie odnosi sie do odpowiedzi na pytanie
nr 16.

Zamawiajgcy nie przewiduje zastosowania prawa opcji.

Pytanie nr 18

Wykonawca wnosi o zmiane zapiséw Rozdziatu XXIX w pkt 48, pozostawiajgc zapis dotyczacy dziatania Sity
Wyzszej.

Wykonawca informuje, iz pozostate punkty (poza odstapieniem od umowy) zawierajg sie w definicji ,sily
Wyzsze]” badz wynikajg z powszechnie obowigzujacego prawa.

Odpowiedz nr 18

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19

W przypadku braku zgody na pyt. 19 — Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu Rozdziatu XXIX w pkt 48 ppkt
4 - ,odstgpienie od umowy” wskazujagc powody tych odstgpiert oraz przewidzenie kar umownych,
dotyczacych Zamawiajgcego wzgledem wykonawcy w wysokosci 2% wartosci zamdwienia.

Wykonawca informuje, iz wskazanie jedynie sformutowania ,odstgpienia od umowy” moze byc
interpretowane zbyt szeroko, co oznacza, ze moze dotyczy¢ kazdej sytuacji, w ktérej moze dojs¢ do
rozwigzania umowy.

Odpowiedz nr 19

Wykonaweca btednie przywotat pyt. 19. Zamawiajgcy rozumie, ze pytanie odnosi sie do odpowiedzi na pytanie
nr 18.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20

Wykonawca wnosi 0 modyfikacje zapisu XXIX w pkt 50 na zapis — ,(...) z za-strzezeniem pkt33 lit a-c (...)".
Odpowiedz nr 20

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zapis w Rozdziale XXIX pkt. 3 ppkt 50 SWZ nie dotyczy sytuacji okreslonej w pkt 33.
Ponadto pkt 33 nie zawiera podpunktdéw a-c.

Pytanie nr 21

W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgtaszania umowy do realizacji
zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postepowaniu, to czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowigzujgcych u OSD?

Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy wyjasnia, ze adresy punktow poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowigzujgcymi

u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w Rozdziale XXIX pkt. 3. ppkt 44) lit. d) SWZ zostata przewidziana
zmiana umowy w przypadku zmiany kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do innej grupy
taryfowej OSD.

Pytanie nr 22

Czy w przypadku rozbieznosci pomiedzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnoénie
kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez
OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowigzywania umowy, czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby
rozliczanie optat dystrybucyjnych odbywato sie na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD
w danym okresie rozliczeniowym?

Wyjasniamy, ze Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowe] (sprzedaz oraz dystrybucja paliwa
gazowego) zobowiagzany jest rozliczy¢ Obiorce za $wiadczone ustugi dystrybucji wg stawek optat
dystrybucyjnych wiasciwych dla grup taryfowych, do ktérych zostat zakwalifikowany przez Operatora
Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajgcy wyjasnia, ze adresy punktéw poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowigzujgcymi

u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w Rozdziale XXIX pkt. 3. ppkt 44) lit. d) SWZ zostata przewidziana
zmiana umowy w przypadku zmiany kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do innej grupy
taryfowej OSD.

Pytanie nr 23

Czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczegdlnosci moce umowne, adresy
i numery punktow poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowigzujgcymi u Operatora Systemu
Dystrybucyjnego?

Odpowiedz nr 23

Zamawiajgcy wyjasnia, ze podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, moce umowne,
adresy i numery punktow poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowigzujgcymi u Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane stawki opfaty abonamentowej/handlowej w przypadku zmiany
cennika Wykonawcy?

Odpowiedz nr 24

Zamawiajacy w Rozdziale XXIX pkt. 3. ppkt 43) i nastepne SWZ okreslit zmiany umowy.

Pytanie nr 25
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub w formie w formie
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedzi nr 25
Zamawiajqc/y dopuszcza mozliwos¢ zawarcia umowy w fo@'be korespondencyjnej.
~
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Pytanie nr 26

Wykonawca prosi o informacje do jakiego obszaru taryfowego OSD nalezg wszystkie punkty poboru gazu
objete postepowaniem? Informacja ta jest niezbedna, aby Wykonawca mégt zastosowac odpowiednie stawki
opfat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedz nr 26

Zamawiajacy wyjasnia, ze w Rozdziale Ill pkt. 12 wskazat: (...) Operatorem systemu dystrybucyjnego jest
Polska Spotka Gazownictwa Sp. z 0.0.

Odpowiedzialnym za dystrybucje na obszarze, na ktérym znajduja sig punkty poboru jest oddziat Zabrze.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnosciowych, ktére
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w postepowaniu?
Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy nie ma zawartych uméw/anekséw w ramach akgji promocyjnych/lojalnosciowych.

Pytanie nr 28

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowigzywania obecnej umowy dla poszczegdlnych punktow
poboru gazu objetych postgpowaniem?

Odpowiedz nr 28

Zamawiajacy wyjasnia, ze w Rozdziale Ill pkt. 12 wskazat:

Obecnym sprzedawcq gazu ziemnego dla zamawiajqcego jest UNIMOT ENERGIA | GAZ Sp. z 0. 0.

Okres obwigzywania umowy: od 01.01.2025r. godz. 06:00 do 01.01.2026r. godz. 06:00.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat wartos¢ umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz nr 29

Zgodnie z Rozdziatem XXIX pkt. 3. ppkt 59) i nastgpne SWZ, nadzor nad realizacjg umowy zobowigzane s
petni¢ obie strony Umowy.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zapfaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego.

Pytanie nr 30

Czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczegblnoéci moce umowne, adresy
i numery punktéw poboru, grupy taryfowe sa zgodne z obecnie obowiazujgcymi u Operatora Systemu
Dystrybucyjnego?

Odpowiedz nr 30

Patrz odpowiedz nr 23.
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Pytanie nr 31

W zwiazku z wprowadzeniem do polskiego porzadku prawnego przepisdw sankcyjnych i obowigzkiem ich
stosowanie przez strony umowy, Wykonawca zwraca sig z prosbg o wyrazenie zgody na dodanie do umowy
zatacznika ,Klauzula sankcyjna”, regulujacego kwestie przestrzegania przez strony przepiséw sankcyjnych,
prowadzenia dziatalnoéci zgodnie z przepisami sankcyjnym, nie objecie stron sankcjami za nieprzestrzeganie
przepiséw sankcyjnych, ktéry wynikajg z art. 5k Rozporzadzenia 833/2014 oraz Art. 7 Ust. 1 ustawy o
szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing oraz stuzgcych
ochronie bezpieczenstwa narodowego.

Odpowiedi nr 31

Zgodnie z Rozdziatem XXIX pkt. 3. ppkt 63) i nastgpne SWZ Zamawiajgcy zawart wymog zitozenia
OSWIADCZENIA DOT. FEDERACII ROSYJSKIE] sktadanego przez Wykonawcg.

Pytanie nr 32

Wykonawca wnosi, aby wszelkie zmiany, wynikajace z udzielonych odpowiedzi zostaty naniesione
do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz nr 32

Zamawiajacy wyjasnia, ze odpowiedzi udzielone niniejszym pismem nie skutkujg zadnymi zmianami SWZ,
o ktérych mowa w art. 137 ust 1 ustawy PZP.

Zamawiajacy podstawie art. 137 ust 1 ustawy PZP zmienia treé¢ Rozdziatu XXIX pkt. 3. ppkt 46) oraz
ppkt 50) SWZ.

Rozdziat XXIX pkt. 3. ppkt 46) SWZ otrzymuje brzmienie:

Zmiana wynagrodzenia wchodzi w Zycie z dniem wskazanym w pisemnym aneksie do Umowy, wzglednie
7 dniem dokonania zawiadomienia, o ktérym mowa w pkt 50), oraz nastqpi nie wczesniej niz od dnia
zlosenia wniosku wzglednie otrzymania zawiadomienie przez Strong i dotyczy wyfgcznie niezrealizowanej
czesci Umowy. Maksymalna wartos¢ zmiany wynagrodzenia, jakq dopuszcza Zamawiajgcy w efekcie
zastosowania postanowieri o zasadach wprowadzania zmian wynosi 20 % wynagrodzenia Wykonawcy co
oznacza, iz w przypadku osiggniecia tej wartosci w trakcie realizacji umowy, kolejne przewidziane w tym

zakresie waloryzacje juz nie nastgpigq.

Rozdziat XXIX pkt. 3. ppkt 50) SWZ otrzymuije brzmienie:
Wszelkie zmiany Umowy moggq by¢ dokonywane wyfqcznie w formie pisemnego aneksu, podpisanego przez
dwie Strony pod rygorem niewaznosci, z zastrzezeniem pkt 44 lit a-d powyzej § ...... Umowy. Zmiany, o ktérych

mowa w pkt 44 lit a-d powyzej § ...... Umowy wymagajq niezwfocznego pisemnego zawiadomienia drugiej
Strony.
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